
UCHWAŁA NR CI/2634/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie umieszczenia w Parku im. dr H. Jordana popiersi upamiętniających wybitnych 
Polaków „Ojców Polskiej niepodległości”: Wincentego Witosa, Romana Dmowskiego,

Wojciecha Korfantego, Ignacego Daszyńskiego, Generała Józefa Hallera oraz Generała 
Kazimierza Sosnkowskiego, jako domknięcie Galerii Wielkich Polaków XX wieku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa wyraża wolę umieszczenia w Parku im. dr H. Jordana popiersi 
upamiętniających wybitnych Polaków „Ojców Polskiej niepodległości”: Wincentego Witosa, Romana 
Dmowskiego, Wojciecha Korfantego, Ignacego Daszyńskiego, Generała Józefa Hallera oraz Generała 
Kazimierza Sosnkowskiego, jako domknięcie Galerii Wielkich Polaków XX wieku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 6379F92E-B871-4F27-8A7F-38A1D7CDB999. Podpisany Strona 1




